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Observation en matiére de production des déclarations T1 (année d’imposition 2021)
Tableau 2D : Pénalité calculée pour production tardive par genre

Canada

Genre

Femme
Homme
Inconnu
Diverses identités de genre

Canada

Toutes les
déclarations (#)
15096 410
14199 010
31580
3240

29 330 240

Déclarations
tardives avec
solde nul (#)

318 840
224 940
12090
90

555 960

Déclarations
tardives avec
remboursement

)
901 380
890 240

2420

310

1794 350

Déclarations
tardives avec
solde dO (#)

385480
468 030
1160
70

854730

Toutes les
déclarations
tardives (#)

1605710
1583 220
15 660
470

3205050

Déclarations
tardives avec
pénalité (#)

281670
335900
1230
50

618 850

Total des
pénalités ($)
65 898 000 $
112025000 $
1363000 %
7000 $

179292 000 $

Moyenne des
pénalités ($)
230%
330%
1110%
140 $

290 %




